
       

Uchwała nr 21/IX/2022 

Rady Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 13 września 2022 roku 

 

 

w sprawie:  zaopiniowania wniosku o awans dr. Mateusza Trolla na stanowisko adiunkta 

w grupie pracowników dydaktycznych  

 

Na podstawie § 90 pkt 5 oraz § 176 pkt. 6  Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  Rada 

Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego przychyla się do wniosku 

Wydziałowej Komisji Konkursowej, a tym samym, pozytywnie opiniuje kandydaturę 

dr. Mateusza Trolla do zatrudnienia na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 

dydaktycznych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

/-/prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


